АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2020 года                                                                                              № 23
О внесении изменений в постановление главы

Поклоновского сельского поселения от  25.10.2010 года  № 46
« Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области в администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

             В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом  Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

            1. Внести в постановление главы Поклоновского сельского поселения от  25.10.2010 года  № 46 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Постановления Перечень должностей муниципальной службы Поклоновского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

администрации Поклоновского сельского поселения

	1
	Старшая группа должностей

Главный специалист администрации

Ведущий специалист  администрации

	2
	Младшая группа должностей

Специалист I категории  администрации

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Поклоновского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                         Г.В.Соловьева.